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Rada Miasta 
Tychy 

 

 

 
Protokół Nr 0012.4.10.2021.KOKiS 

z posiedzenia Komisji Oświaty Kultury i Sportu  
 w dniu 16.11.2021r. 

 
 
I. Miejsce i godzina rozpoczęcia posiedzenia: zdalny tryb obradowania godz. 1600. 
 

II. Komisja obradowała w składzie: 9 radnych (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu). 

 

III. W posiedzeniu wzięli udział: 

 

- Pani Dorota Gnacik – dyrektor Miejskiego Centrum Oświaty w Tychach, 

- Pani Iwona Dańczura – zastępca dyrektora Miejskiego Centrum Oświaty w Tychach, 

- Pani Aleksandra Matuszczyk – dyrektor Muzeum Miejskiego w Tychach,  

- Pani Anna Krawczyk – dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Tychach, 

- Pani Urszula Dryka – skarbnik Miasta, 

- Pan Sławomir Mrugała – naczelnik Wydziału Budżetu, 

- Pan Paweł Drzewiecki – dyrektor Teatru Małego w Tychach, 

- Pan Marcin Staniczek – dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Tychach, 

- Pan Piotr Szczepanik – zastępca dyrektora Orkiestry Kameralnej Miasta Tychy „AUKSO”, 

- Pan Maciej Gramatyka – zastępca Prezydenta Miasta ds. Społecznych. 

 

IV. Prowadzenie: Pan radny Wojciech Czarnota– Przewodniczący Komisji  Oświaty, Kultury i Sportu. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Porządek obrad (załącznik nr 2). 

3. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu w dniu 19.10.2021 r. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Tychy na 

lata 2022 – 2032. 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie budżetu miasta Tychy na 2022 r. w zakresie dzia-

łania komisji. 

6. Sprawy bieżące, wolne wnioski. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Ad. 1. 

Przewodniczący Komisji otworzył posiedzenie i stwierdził quorum, pozwalające na podejmowanie 

prawomocnych decyzji i postanowień Komisji.  

 

Ad. 2. 

Przewodniczący Komisji zgłosił zmianę do porządku obrad poprzez zmianę numeracji: pkt. 6 otrzymu-

je brzmienie: „Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą 

Miasta Tychy a Gminą Pszczyna dotyczącego zasad prowadzenia pozaszkolnego punktu kateche-
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tycznego Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego w Tychach oraz pokrycia kosztów zatrudnienia nau-

czyciela religii tego wyznania”, pkt. 7:  „Sprawy bieżące, wolne wnioski”,  dodaje się pkt. 8:  „Zamknię-

cie posiedzenia.  

Komisja przyjęła jednogłośnie porządek obrad wraz ze zmianami. 

 

Ad. 3. 

Komisja przyjęła protokół z posiedzenia w dniu 19.10.2021 r. 

 

Ad. 4.  

Projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Tychy na lata 2022 – 2032 zrefe-

rował Pan Sławomir Mrugała naczelnik Wydziału Budżetu. Komisja nie wniosła uwag i zapytań do 

przedstawionego projektu. 

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej mia-

sta Tychy na lata 2022 – 2032. 

Głosowanie: za: jednogłośnie – lista z przebiegiem głosowania stanowi załącznik nr 3.  

 

Ad. 5. 

Projekt uchwały przedstawił Pan Sławomir Mrugała naczelnik Wydziału Budżetu. 

-Radna Edyta Danielczyk zwróciła się z zapytaniem dotyczącym podwyżki dla pracowników oświaty, 

niebędących nauczycielami. 

-Pan naczelnik poinformowała, że podwyżki, dla tej grupy pracowników są przewidziane w 2022 r. 

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie budżetu miasta Tychy na 2022 r. w za-

kresie działania komisji. 

Głosowanie: za: jednogłośnie – lista z przebiegiem głosowania stanowi załącznik nr 4. 

 

Ad. 6. 

Pani Dorota Gnacik dyrektor Miejskiego Centrum Oświaty w Tychach poinformowała, że na terenie 

miasta Tychy w prowadzonym przez Kościół Ewangelicko-Augsburski w Tychach pozaszkolnym punk-

cie katechetycznym na naukę religii, oprócz uczniów szkół prowadzonych przez miasto Tychy, uczęsz-

cza także uczeń szkoły prowadzonej przez Gminę Pszczyna. 

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą 

Miasta Tychy a Gminą Pszczyna dotyczącego zasad prowadzenia pozaszkolnego punktu kateche-

tycznego Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego w Tychach oraz pokrycia kosztów zatrudnienia nau-

czyciela religii tego wyznania (załącznik nr 5). 

Głosowanie: za: jednogłośnie - lista z przebiegiem głosowania stanowi załącznik nr 6. 

 

Ad. 7. 

a) Radny Ali Nurbagandow zgłosił wniosek o treści jak niżej: 

Wnioskujemy o przyspieszenie zagospodarowania terenu Szkoły Podstawowej nr 22  

w Tychach w zakresie poszerzenia boiska szkolnego i przystosowanie do gier podwórkowych 

oraz remont części terenu. 

Głosowanie: za: jednogłośnie. 

b) Komisja zapoznała się z pismem Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 6 w Tychach (załącznik nr 

7) oraz wyjaśnieniami Zastępcy Prezydenta ds. Społecznych. Przewodniczący zawnioskował 

o poinformowanie Komisji o podjętych rozstrzygnięciach.     
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c) Komisja przyjęła do wiadomości odpowiedź Miejskiego Centrum Oświaty na wniosek z posie-

dzenia Komisji w dniu 19.10.2021 r. (załącznik nr 8).  

 

Ad. 8. 

Na tym zakończono posiedzenie Komisji : godzina: 16 40 

Informacja: Ze względu na problemy techniczne protokół nie zawiera załącznika w postaci nagrania. 

Protokołowała: Agnieszka Siewier 

 

Przewodniczący 

Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

    

    mgr Wojciech Czarnota 
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